
Tribunal Electoral del Estado
Colima

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
Glasificación Administrativa - Orden de Gobierno

Fecha y

hora de lmpresión

1 s/nov./201 I
10:43 e m.

Usr: Supervisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos-UA3-GB-SC

Concepto

Del 01/ene.i2019 Al 31/oct./2019

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

3=(1+zl

Aprobado
4

Devengado

5

Pagado

Egresos

Subejercicio

5=1a_4)

PODER EJECUTIVO

PODER LEGISLATIVO

PODER JUDICIAL

ORGANOS AUTÓNOMOS

$0.00

$0.00

$0.00

$10,500,000.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,159,194.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1 1 ,659,1 94.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,298,755.58

$0.00

$0.00

$0.00

$9,298,755.58

$0.00

$0.00

$0.00

$2,360,438.42
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Tribunal Electoral del Estado
Golima

Estado Analítico del Eiercicio Presupuesto de Egresos
Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)

Fecha y

hora de lmpresión

1s/nov /2019

10:40 a. m
Usr: Superyisor

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos-C L2 Del 01/ene./2019 Al 31/oct./2019

Aprobado (Reducciones) Pagado Subejercicio

1

2

J

4

Concepto

Gasto Corriente

Gasto de Cap¡tal

Amortización de la deuda y disminución de pasivos

Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

I o1¿r¡

$1 0,500,000 00

$0.00

$0 00

$0 00

$0 00

ù I U,CUU,UUU UU

$955,921 53

$l 9,884 00

$0.00

$183,388.47

$0.00

Þ1,lcv,ìY4.uu

Modificado

$1 1,455,921.53

$19,884.00

$0.00

$1 83,388 47

$0.00

Y4.UU

$9,095,483.1 1

$19,884.00

$0.00

$183,388.47

$0.00

$9,29ð, /55.5U

$2,360,438 42

$0 00

$0.00

$0.00

$0 00

tz,Jbu,45ð 4z

$9,095,483 11

$19,884.00

$0.00

$183,388.47

$0.00

$9,:¿9ð,/5þ þö
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